

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI**

**Dotyczy: Dostawa i montaż wyposażenia hali sportowej w ramach poprawy infrastruktury sportowej w Centralnym Ośrodku Sportu – Ośrodku Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem. Numer referencyjny postępowania: DZP/Z/XXX/14/11/2017.**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 28.11.2017 r.

**Pytanie nr 1:**

W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5) prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez określenie „barwa ciepła”?

**Odpowiedź:** Pod pojęciem barwy ciepłej Zamawiający rozumie taką barwę światła, która będzie dedykowana dla hali sportowej, zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia (podano tam wymagane dane: np. ilość lamp w sposób gwarantujący uzyskanie osiągnięcia wyniku badania natężenia jak dla klasy np. II ale nie mniej niż średnio ok. 400 lx, gwarancja uniknięcia/minimalizacji efektu przykrego olśnienia, uwaga, nie standardowy sufit, utrudniający wykonanie prawidłowych obliczeń, kierunek światła oprawy – częściowe odbicie od sufitu, do rozwiązania przez Wykonawców). Dane mają charakter pomocniczy. Klasa oświetlenia została podana w opisie przedmiotu zamówienia a podane tam dane są przykładowe (uwzględniając wielorodność możliwych do zastosowania rozwiązań, w szczególności uwzględniając różne rodzaje produktów dostępnych na rynku). Wykonawca jako podmiot profesjonalnie trudniący się wykonywaniem przedmiotu zamówienia musi proponować rozwiązanie odpowiadające opisowi przedmiotu zamówienia (opis należy czytać w całości, podane dane składowe opisu przedmiotu zamówienia mają na celu dokładne przedstawienie Wykonawcom stanu istniejącego i oczekiwań Zamawiającego w odniesieniu do opraw i efekty wykonania dostawy). Zamawiający wskazuje, że należy uwzględnić wpływ nieregularnego i nie standardowego sufitu na wykonanie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2:**

Barwą odpowiadającą w przeprowadzanych transmisjach telewizyjnych (Polsat Sport, TVP Sport) jest barwa 5000K. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie asortymentu w takiej temperaturze barwowej?

**Odpowiedź:** Nie przewiduje się zasadniczo transmisji telewizyjnych np. Polsat Sport czy TVP Sport. Klasa oświetlenia została podana w opisie przedmiotu zamówienia a podane tam dane są przykładowe (uwzględniając wielorodność możliwych do zastosowania rozwiązań, w szczególności uwzględniając różne rodzaje produktów dostępnych na rynku). Zamawiający wskazuje po raz drugi, że należy uwzględnić wpływ nieregularnego i nie standardowego sufitu na wykonanie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o umożliwienie naszym pracownikom wejście na teren przyszłej inwestycji, celem przeprowadzenia wizji lokalnej.

**Odpowiedź:** Zamawiający zaprasza, ul. Bronisława Czecha 1, 34-500 Zakopane. Zamawiający wskazuje po raz trzeci, że należy zwrócić uwagę na nie regularny i nie standardowy sufit, który ma istotny wpływ na możliwość proponowania prawidłowego rozwiązania. Pomocniczo Zamawiający wskazuje, że pod łączem <http://bip.cos.pl/679/12-10-2017-zaprojektuj-i-wybuduj-remont-hali-sportowej-w-cos-opo-w-zakopanem> dostępne są dodatkowe rysunki, które mogą się okazać pomocnicze.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.